Član 4.  
Cijena za: „IzvoĊenje radova na rekonstrukciji puta u MZ Stjepan Polje (Crkvine)”, bez 

ukljuĉenog PDV-a iznosi: 38.001,00 KM, slovima: 

(tridesetosamhiljadajednakonvertibilnamarka).  

PDV po stopi od 17% iznosi: 6.460,17 KM, slovima: 

(šesthiljadaĉetristošezdesetkonvertibilnihmarakasedamanestpfeninga). 

Ukupna vrijednost ugovora sa PDV-om iznosi: 44.461,17 KM, slovima: 

(ĉetrdesetĉetirihiljadeĉetristošezdesetjednakonvertibilnamarkasedamanestpfeninga). 

Obraĉun radova vršit će se na temelju stvarno izvedenih koliĉina i jediniĉnih cijena iz 

predmjera i predraĉuna radova. 

Ugovorene jediniĉne cijene su fiksne i ne mogu se mijenjati ni pod kojim uslovima.